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– brostein og velvære



spesielle husrekker i jugendstil. Det er eksempler 
i verdensklasse på denne arkitekturen! Tempoet er 
avslappet og de koselige brosteinsbelagte gatene og 
fargerike husene innbyr til fellesskap. Vi spiser lunsj 
sammen i gamlebyen før det blir tid på egenhånd. Nå 
blir det anledning til å tråkle seg videre i bakgatene, 
kanskje shoppe litt eller hva med et museumsbesøk? 
Riga har flere kjente med tema som spenner fra 
okkupasjon til biler. Middag på hotellets restaurant 
denne kvelden. 

DAG 2: UTFLUKT TIL SIGULDA
Bussen tar oss med ca 60 km nordøst for Riga,  

Dette fantastiske gamle og historiske landet er fortsatt et ” ukjent land ” for mange reisende. 
Bildet av Latvia har mange interessante trekk. Etter syv århundrer dominert av fremmede 
nasjoner, er Latvia igjen uavhengig og gjør seg klar til å møte det 21. århundre. Riga er en av 
de mest fascinerende byene i Baltikum. Siden den er en gammel Hanseatisk by, har den alltid 
vært et handelssenter. Gamlebyen er en populær attraksjon med sin unike arkitektur, og alle 
sine små restauranter og kafeer. Mange gamle hus er blitt restaurert og fredet, og man får 
nesten følelsen av å gjøre en tidsreise tilbake til forrige århundre. Kurbyen Jurmala, med sine 
mange tilbud innen spa-behandlinger samt nydelige strender danner en harmonisk ramme 
rundt den siste delen av turen.

DAG 1: NORGE – RIGA
Vi reiser med fly fra Norge til Riga med avreise om 
formiddagen. Etter noen få timer i luften lander 
vi i Latvias hovedstad. Her møtes vi av vår lokale 
guide, som blir med oss til sentrum. Bussturen går 
fort, og på veien fortelles det litt om Riga og Latvias 
historie. Riga er kjent som en av Baltikums perler, 
og i løpet av våre dager her skal vi finne ut hvorfor. 
Oversikt over byen får vi fra bussvinduet og deret-
ter skal vi fortsette til fots. Rigas gater er vakre, og 
særlig gamlebyen er berømt for vakker arkitektur. 
Denne har fått plass på UNESCOS verdensarvsliste. 
Turen går også til Albert Street som er kjent for sine 
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gjennom elvedaler, til Gauja National Park, et 
område som også blir kalt ” Latvias Sveits ”.  
Vi besøker Turaida slott som ble bygd i det 13. århun-
dre, og skulle være boligen til biskopen av Riga. Her 
er det også et naturmonument som heter Gutmanis-
hulen. Vi får med oss Sigulda slott, før vi setter kurs 
for lunsjstedet vårt. På veien tilbake til Riga stopper 
vi ved det etnografiske utendørsmuseet som ligger 
ved bredden av innsjøen Jugla. Museet ble åpnet i 
1924 og er nå et av de eldste utendørsmuseer i Eu-
ropa. Gamle hus, husholdningsredskape fra bøndene, 
fiskerne og håndverkerne har blitt brakt dit fra alle 
regioner av Latvia. Det er til og med en kro, en mølle 
og flere kirker der. Om kvelden møtes vi til middag 
på en hyggelig restaurant i gamlebyen. 

DAG 3: RUNDALE SLOTT 
Vi sjekker ut fra hotellet etter frokost, før vi tar fatt 
på dagens utflukt. Rundale slott ligger i en avstand 
av 70 km fra Riga. Det ble bygget i første delen av  
det 18. århundre av den italienske arkitekten F.B. 
Rastrelli, barokkgeniet fra Italia som også skapte 
mange av St. Petersburgs fineste bygninger,  
inkludert vinterpalasset. I dag er slottet delvis  
restaurert, og det er det mest fantastiske mester-
stykket av barokk arkitektur i de Baltiske Stater. 
Etter felles lunsj setter vi kurs mot kysten og  
kurbyen Jurmala. Her skal vi bo resten av turen  
på et av stedets velrenommerte spa-hoteller. 
Hotellet tilbyr tidsriktig design og det siste innen 

hudpleie-produkter og utstyr (behandlinger er ikke 
inkludert i turprisen). Om kvelden møtes vi til mid-
dag på hotellet.

DAG 4: JURMALA
I dag skal vi utforske Jurmala nærmere. Denne byen 
var kommunist-pampenes favorittsted under Sovjet-
tiden. Jurmalas badestrender strekker seg brede 
og rene over 32 kilometer med strandlinje. Like bak 
ligger staselige villaer og hoteller, omgitt av frodige 
parker og majestetiske trær.  
Arkitektur og atmosfæren fra Tsar-tiden dominerer, 
og de gamle hotellene står i skjønn forening med 
noen av de nyeste og mest kjente spa-stedene i  
Baltikum. Flere av hotellene er bygget på naturlige 
kilder av mineral- og svovelholdig vann. Lunsjen i 
dag blir på egenhånd. I Jurmala finner man en lang-
strakt gågate som går parallelt med stranden.  
Her ligger alt til rette for en avslappet shopping- 
runde med et godt utvalg av serveringssteder  
med overraskende lave priser, samt fritid for evt. 
behandlinger på hotellet om ettermiddagen.  
Middag på hotellet.

DAG 5: JURMALA – NORGE
Flyet tilbake til Norge om kvelden, så det blir både 
tid til å nyte stranden og hotellets omfattende spa-
tilbud. Det fins også basseng på hotellet for den som 
ønsker en svømmetur. Vi forlater hotellet utpå etter-
middagen og tar kveldsfly tilbake til Norge. 

Bordets gleder kaller...Grønne parker innbyr til rekreasjon Korsfarerborg fra 1300-tallet


